
^tiýsrcfyuS C . /

hlavní město praha 
Magistrát hlavního města prahy 
Óílbor ochrany prostředí 
Óftděleni odpadů1ST I5 \é nHMPP09EVYňl

X

//
1

Dohoda o ukončení 

objednávky č.
OBJ/54/11/022857/2023
Smluvní strany uzavřely dne 12.5.2022 objednávku na dodáni zakázky s názvem ..Cirkulárni Praha - logo a 
vizuální identita", s číslem objednávky OBJ/54/11/022857/2023 (dále jen ..Objednávka”). Smluvní strany 
se dnešního dne dohodly na uzavřeni Dohody o ukončeni objednávky (dále jen ..Dohoda").

1. Smluvní strany

Objednatel: Hlavni město Praha Dodavatel: Butterflics & llurricanes, s.r.o.

zastoupené:
RNDr. Štěpánem Kyjovským. 
ředitelem odboru ochrany 
prostředí MHMP

zastoupené:
Michaelou Thomas, 
jednatelkou

sídlo: sídlo:Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Polská 2269/62 
120 00 Praha 2

DIČ: CZ00064581 IČO: 29014956 DIČ: CZ29014956ICO: 00064581
kontaktní osoba: kontaktní 

osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

tel. spojeni:
fax:
e-mail:

2. Důvod dohody o ukončeni objednávky

2.1. Důvodem pro uzavřeni dohody o ukončeni objednávky je změna požadavků Objednavatele na dodáni 
zakázky, která se vyskytla v průběhu plnění objednávky. Objednavatel požadoval rozpracováni 
vybraného loga do většího detailu a dodáni dalších grafických prvků nad rámec původní objednávky. Tato 
skutečnost ovlivnila termín a cenu pro dodáni 3.fáze plněni objednávky.

2.2. Z výše uvedených důvodů proto uzavírají smluvní strany Dohodu o ukončeni objednávky, již po 
odevzdáni 2. fázi plnění objednávky.

3. Předmět dohody

3.1. Předmětem uzavírané Dohody je vzájemná dohoda smluvních stran o ukončení Objednávky a to z 
důvodu změn požadavků Objednavatele na 3. fázi projektu v průběhu plněni objednávky.

3.2. Smluvní strany se dohodli, že dojde k převzetí a vyplaceni 1. a 2. fáze plněni objednávky v hodnotě 109 
000Kč bez DPH.

3.3. Na 3. fázi projektu dojde k vypsáni nové objednávky se stejným Dodavatelem. Jak obsah objednávky, 
tak podmínky plněni budou definovány v nové objednávce.



4. Platební podmínky:
4.1. Cena za 1. a 2. fázi plnění objednávky bude uhrazena Objednatelem na základě Dodavatelem 

vystaveného daňového dokladu (dále jen „faktura") a uhrazena bankovním převodem na účet 
Dodavatele specifikovaný na faktuře.

4.2. Faktura bude vyhotovena buď elektronicky anebo v listinné podobě ve třech vyhotoveních a doručena 
objednateli nejpozději do 15 dnů od nabití účinnosti této Dohody.

4.3. Vystavená faktura musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"), a náležitosti podle § 435 občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Vystavená faktura bude obsahovat označení Objednatele a 
Dodavatele (název, sídlo, IČO), údaj o zápisu Dodavatele v obchodním, živnostenském či obdobném 
veřejném rejstříku vč. spisové značky.

4.4. Vystavená faktura bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění, rozpis 
fakturovaných položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin 
jako příloha faktury apod.) a číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata (toto číslo musí být u plátců 
DPH v souladu se zveřejněným číslem účtu správcem daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona o 
DPH).

4.5. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn 
fakturu vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli.

5. Závěrečná ustanovení

5.1. Smluvní strany této Dohody výslovně souhlasí s tím, aby byla tato Dohoda uvedena v centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o 
smluvních stranách a předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a jeho 
text.

5.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

5.3. Tato Dohoda se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.

5.4. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této Dohody třetí osobě bez výslovného 
písemného souhlasu druhé strany.

5.5. tato Dohoda může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn Dohody číslovanými 
dohodami, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.

5.6. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.

5.7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dohody v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. Uveřejněním dohody v registru smluv může dojít k 
uveřejnění některých osobních údajů, což smluvní strany svým podpisem berou na vědomí a s 
uvedeným souhlasí.

5.8. Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR"). Bližší informace o zpracovávání osobních údajů jsou uvedeny na 
webu http://www.praha.eu/inp/cz/o meste/maqistrat/qdpr/index.html.

Stránka 2 z 3

http://www.praha.eu/inp/cz/o_meste/maqistrat/qdpr/index.html


Za Objednatele:

odbor ochrany prostředí

s r My/
Dne:

Za Dodavatele:

Dne:

Stránka 3 z 3




